

ورزشکاران؛ بیشترین خسارت دیدگان از شیوع کرونا

علیرضا یاقری
یادداشت مهمان

نظریات علوم انسانی موجب بهبود وضع انسان و پیشرفت جامعه خواهد شد. زمانی یک اندیشه تولید میشود که یک خلاصه احساس شود و یا اندیشه در تعارض با نظریات حاکم به وجود آید. همه مردم ورزشکاران را دوست دارند و به ستایش مربیان جملات زیبایی را گفته‌اند.

در دنیایی که کرونا همه مشاغل را درگیر کرده است و موجب تعطیلی بسیاری از مشاغل شده است، این قشر دوست داشتنی و مورد احترام بیشتر از همه ضرر خواهند کرد.

دلیل اول برای این ضرر هفتگفت تعطیلی طولانی تر این شغل در مقایسه با دیگر مشاغل است. تقریباً یک ماه زودتر از دیگر مشاغل تعطیل شد.

دومین دلیل که موجب ضرر بیش از اندازه باشگاه داران، مربیان و مشاغل وابسته خواهد شد، طرز نگرش افراد بعد از دوران پسا کرونا خواهد شد.

احتمالاً افراد پسا کرونا از حضور در مکان‌های اجتماعی اجتناب ورزند و این مدت نامشخص خواهد بود.

چه می‌بایست می‌کردیم تا در چنین شرایط اضطراری کمی از ضرر ورزشکاران و مربیان را از لحاظ مالی کاهش می‌دادیم؟

اگر به شکل ریشه ای به چنین حوادث غیر مترقبه نگاه ویژه ای داشتیم، با رسمیت شناختن شغل ورزشکاران و مربیان و پرداخت حق بیمه آنان میتوانستند از حمایت‌های بیمه (بیمه بیکاری) استفاده می‌کردند.

چرا ورزشکاران و مربیان این خواسته به این مهمی راهیج وقت به طور جدی مطرح و پیگیری نکردند؟

خودخواهی و نداشتن یک خواسته مشترک.

برخی از بزرگان ورزشکاران ملی و بین‌المللی و افراد سطح بالای تحصیل کرده.

ادامه در صفحه ۲

شمار مبتلایان به کرونا در استان از مرز ۵۰۰ گذشت

بر اساس اعلام علوم پزشکی کرمان در ۲۴ ساعت گذشته تست ۲۲ نفر مثبت شده تا تعداد کل مبتلایان به کرونا در استان کرمان به ۵۰۱ نفر برسد. این تعداد، ۱۳ نفر زن و ۹ نفر مرد هستند و ۱۲ نفر از این ۲۲ نفر از اطرافیان بیماران قبلی بوده‌اند و طی ۲۴ ساعته گذشته مورد فوتی جدی گزارش نشده است.

تاسیسات حفاظتی جنوب استان ناتوان در مقابل سیل

معاون استاندار کرمان با بیان اینکه تاسیسات حفاظت شهرها و روستاها در جنوب پیش‌بینی نشده و یا تخریب شدند، گفت: در سیل اخیر تلفات جانی ناشی از سیل نداشتیم و اکنون از شرایط بحرانی گذشته‌ایم و در مرحله بازسازی مناطق قرار داریم.

واگذاری، انتقال و خرید و فروش امتیاز مسکن ملی ممنوع است

به گفته مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان، واگذاری و انتقال امتیاز مسکن ملی به غیر، تحت هر یک از عناوین حقوقی، غیرمعتبر و ممنوع است و بر اساس مقررات پیگرد قانونی دارد.

شناسنامه‌دار شدن رویایی به رنگ هویت

به گفته رییس ثبت احوال رودبار جنوب به منظور جلوگیری از سوءاستفاده از محرومیت این منطقه روند بررسی هویت به صورت دقیق و سخت گیرانه انجام می‌شود



تعارف صادراتی پیاز لغو شد

جای خالی راهنمایان گردشگری در بسته حمایتی دولت

کرونا بیش از ۶ میلیارد تومان، به راهنمایان گردشگری کرمان، خسارت وارد کرد

هزار و ۵۹۰ قطعه شی تاریخی در کرمان کشف شد

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان با بیان اینکه صیانت از میراث فرهنگی نیازمند مشارکت تمام گروه‌ها و دستگاه‌های مرتبط است، افزود: برای بخشداران، دهیاران، اعضای شوراهای اسلامی شهر و روستا و همچنین مسئولان دستگاه‌های هم‌چون محیط زیست، نیروهای انتظامی، دانشگاه‌ها و غیره نیز بیش از ۴۲۰ جلسه و کلاس آموزشی برگزار شد.

وی خاطر نشان کرد: بازدید و سرکشی برای حفاظت از اماکن، تجهیزات و اموال منقول و غیرمنقول، حفظ نظم و امنیت موزه‌ها، بناهای تاریخی و محوطه‌های باستانی از جمله وظایفی است که از سوی نیروهای یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی استان کرمان به صورت منظم و جدی انجام می‌شود.

تشکیل کمیته ایمنی مدارس استان کرمان

دستورالعمل وزارتی غیر قانونی است. بصیری با اشاره به نقش موثر و اثر بخش مدیر مدرسه در پیشبرد اهداف اهداف آموزش و پرورش و پرورش خلاقیت، ایثارگری و فداکاری را از مهمترین خصوصیات مدیر مدرسه دانست و گفت: بعضی از مدیران مدارس در مناطق محروم استان با تهیه بسته‌های آموزشی و توزیع مواد بهداشتی بین دانش آموزان جلوه‌های ویژه معلمی را به نمایش گذاشتند.

او بیان داشت: جلسه ویدئو کنفرانس شورای معاونان اداره کل آموزش و پرورش استان با ارسال صورت‌گیری و گفت: انتخاب مدیران مدارس نیز باید بر اساس دستورالعمل انتصاب مدیران باشد و انتصاب مدیر مدرسه خارج از سامانه و قانونی است و باید اطلاع رسانی آموزش و پرورش آمار دانش آموزان و معلمان مبتلا به ویروس کرونا را روزانه به اداره حراست اداره کل ارسال نمایند.

رییس اداره حراست آموزش و پرورش استان کرمان بیان کرد: استفاده از پیام رسانی‌های خارجی در حوزه آموزش و پرورش غیر اخلاقی است و باید اطلاع رسانی آموزش و پرورش آمار دانش آموزان و معلمان مبتلا به ویروس کرونا را روزانه به اداره حراست اداره کل ارسال نمایند.

رییس اداره حراست آموزش و پرورش استان کرمان بیان کرد: استفاده از پیام رسانی‌های خارجی در حوزه آموزش و پرورش غیر اخلاقی است و باید اطلاع رسانی آموزش و پرورش آمار دانش آموزان و معلمان مبتلا به ویروس کرونا را روزانه به اداره حراست اداره کل ارسال نمایند.

شمار مبتلایان به کرونا در استان از مرز ۵۰۰ گذشت

درمان هستند. هم چنین تست پنج نفر دیگر از کادر درمانی کرمان مثبت اعلام شد و شمار مبتلایان کرونا در کادر درمانی کرمان به ۵۲ نفر رسید. ۲/۱۰ درصد از مبتلایان به کرونا در کرمان از کادر درمانی هستند. تاکنون کرونا در کرمان از میان کادر درمان قربانی نگرفته است.

افزایش حجم ذخیره سدهای استان کرمان

در گفت و گو با خبرنگار گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از کرمان، گفت: با افزایش بارندگی‌های امسال، حجم ذخیره آب در پشت سدها به هشتاد درصد رسیده است و افزود: میزان حجم ذخیره سدها نسبت به مدت مشابه سال گذشته بیست و پنج درصد افزایش یافته است. وی تصریح کرد: تاکنون با پرشدن حج ذخیره سدها طی سه مرحله آب ذخیره شده سد بافت، سه مرحله سد جیرفت و چهار مرحله سد مخزنی نسا به راه‌سازی شده است. او گفت: اکنون سد جیرفت، ۹۴ درصد، سد بافت ۹۶ درصد و سد نسا هم ۸۸ درصد آبگیری شده است.

بیش از هزار مددجو با صلح و سازش از زندان‌های کرمان آزاد شدند

میان مردم است می‌تواند با استفاده از ظرفیت صاحب نفوذان و صاحبان کلام در بسیاری از موارد راهگشای مشکلات باشد. رئیس شوراهای حل اختلاف استان کرمان همچنین از آزادی ۲۱ زندانی محکوم به قصاص نفس در سال ۱۳۹۸ خبر داد و افزود: با تلاش کارکنان شوراهای حل اختلاف و تشکیل جلسات مکرر با هدف ایجاد صلح و سازش و با حضور شاکه و متشکلی جلسات مکرر با هدف ایجاد صلح و سازش و با حضور شاکه و متشکلی در زندان‌های استان تعداد ۲۱ زندانی محکوم به قصاص نفس که به دلیل قتل به اعدام محکوم شده بودند راهی یافتند. وی گذشت و فداکاری را

ایرنا - رئیس شوراهای حل اختلاف استان کرمان گفت: یک هزار و ۳۴۲ مددجو طی یک سال گذشته با تلاش‌های شبانه‌روزی کارکنان شورای حل اختلاف و ایجاد صلح و سازش از زندان‌های این استان آزاد شده و به آغوش گرم خانواده بازگشتند.

مهدی تقی زاده روز سه شنبه به رسانه‌ها اعلام کرد: در صد صلح و سازش در شعب حل اختلاف ویژه زندان استان کرمان طی سال ۹۸ نسبت به سال ۹۷ حدود ۱۷ درصد افزایش یافته است.

معاون قضایی رئیس کل دادگستری استان کرمان ادامه داد: با تلاش از روز چهارشنبه مورخ ۲۷/۱۰/۱۹۹ ساعت ۱۰ صبح جهت ثبت نام در یکی از کاروان‌های دارای ظرفیت خالی به سامانه رزرو سازمان حج و زیارت به آدرس reserve.haj.ir و نسبت به نام نویسی اقدام نمایند. لازم به یادآوری است ودیعه گذاران در صورتی که تاکنون در فراخوان عمومی مشارکت نکرده‌اند می‌بایست ابتدائاً با مراجعه به سامانه فوق نسبت به تکمیل و بروزسانی اطلاعات خویش اقدام و پس از دریافت کد رهگیری سایر مراحل رزرو و ثبت نام را دنبال نمایند. بدیهی است امر ثبت نام متقاضیان از محل اولویت‌های ذخیره فوق‌الذکر پس از تکمیل ظرفیت خالی کاروان‌ها در هر یک از شهرستان‌ها پایان می‌پذیرد.

اطلاعیه سازمان حج و زیارت جهت تکمیل ظرفیت کاروان‌های حج تمتع سال ۱۳۹۹ اعلام شد.

قابل توجه کارگزاران و متقاضیان سفر به حج تمتع سال ۱۳۹۹:

اولویت اردیبهشت و خرداد سال ۱۳۸۶ نیز می‌توانند در ظرفیت خالی کاروان‌های حج تمتع سال ۱۳۹۹ نام نویسی کنند. نظر به وجود ظرفیت خالی در کاروان‌های حج تمتع سال ۱۳۹۹ در برخی شهرستان‌ها، بدینوسیله به منظور تکمیل ظرفیت‌های مذکور از دارندگان قبوض ودیعه گذاری حج تمتع تاریخ ۰۶/۰۲/۱۸۶ لغایت ۳۱/۰۳/۱۸۶ به عنوان اولویت‌های ذخیره برای تکمیل ظرفیت‌ها دعوت به عمل می‌آید تا

آگهی مناقصه عمومی

یک مرحله ای

صفحه ۴

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی کرمان

